
 Zápisní lístek  do školní družiny pro školní rok  …………/……...…..

ZP: třída:

Bydliště:

Příjmení a jméno  matky:

Souhlasím s fotografováním svého dítěte při činnostech a akcích pořádaných školní družinou 

 a umisťováním těchto fotografií na webových stránkách školy: ANO/NE

 Zápisní lístek  do školní družiny pro školní rok  …………/……...…..

ZP: třída:

Bydliště:

Příjmení a jméno  matky:

Souhlasím s fotografováním svého dítěte při činnostech a akcích pořádaných školní družinou 

 a umisťováním těchto fotografií na webových stránkách školy: ANO/NE

Datum narození :

Příjmení a jméno žáka/yně

Školní družina   při  ZŠ a MŠ Radostín nad Oslavou

kontaktní telefon, email

Příjmení a jméno otce:

kontaktní telefon, email

Příjmení a jméno otce:

kontaktní telefon, email

Datum narození :

Školní družina   při  ZŠ a MŠ Radostín nad Oslavou

Příjmení a jméno žáka/yně

kontaktní telefon, email



od  do

Pondělí

Úterý

Středa

Čtvrtek

Pátek

Svým podpisem rovněž  potvrzuji, že jsem byl /a seznámen/a  s vnitřním řádem ŠD a Pravidly ŠD.

Datum :

od  do

Pondělí

Úterý

Středa

Čtvrtek

Pátek

Svým podpisem rovněž  potvrzuji, že jsem byl /a seznámen/a  s vnitřním řádem ŠD a Pravidly ŠD.

Datum :

Den

Ranní družina            

6,05-7,05

Družina po skončení  

vyučování Poznámka,zda  dítě odchází samo nebo v 

doprovodu

podpis zákonného zástupce

podpis zákonného zástupce

Den

Ranní družina            

6,05-7,05

Družina po skončení  Poznámka,zda  dítě odchází samo nebo v 

doprovodu




